PROJETO DE LEI Nº 068, DE 17 DE MAIO DE 2023. 

Abre no orçamento vigente crédito adicional 
especial e dá outras providências.  

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na 
importância de R$17.812,42 (dezessete mil oitocentos e doze reais e quarenta e dois 
centavos) distribuídos as seguintes dotações: 

02 10 01 Encargos Especiais 
944 28.846.0000.0006.0000 17.812,42 
Indenizações, Restituições, Contribuições, Multas, DEA, Tarifas e Outros Afins 
4.4.30.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES